委  任  状

 令和  年  月  日

八王子市長 殿

       （住所）                        （氏名）

 私は

を代理人と定め、下記の事項を委任します。

記

1. 八王子市居住環境整備補助金の全ての件

以上

          住所

委任者

          氏名

誓 約 書

 令和  年  月  日

八王子市長 殿

私は、相続人を代表して、居住環境整備補助金に関する事項において、全て

の責任をおうことを誓約します。

住所

氏名

令和  年  月  日

様

工事監理者

建築士  登録第   号

住 所

氏 名      印

電話番号

木造住宅耐震改修工事監理報告書

次のとおり耐震改修工事が実施されたことを確認したので、報告します。

住宅の所在地 八王子市

申  請  者

施 工 期 間 年   月   日 ～    年   月   日

中間検査実施日      年   月   日

施

工

者

会 社 名

住   所 八王子市

電 話 番 号

改修前耐震診断結果
1

階

Ｘ方向 点 2

階

Ｘ方向 点

Ｙ方向 点 Ｙ方向 点

改修後耐震診断結果
1

階

Ｘ方向 点 2

階

Ｘ方向 点

Ｙ方向 点 Ｙ方向 点

工事監理実施日 主な実施内容・指摘事項 等

年  月  日

年  月  日

年  月  日